1
2

ПРОЕКТ
Забайкальский край
Совет муниципального района «Дульдургинский район»
РЕШЕНИЕ
«03» марта 2022 г.                                                                                №____

с.Дульдурга

О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Дульдургинский район» «О бюджете муниципального района «Дульдургинский район» на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годов»
№ 297 от 28.12.2021г.

             1. Внести в Решение Совета муниципального района «Дульдургинский район» «О бюджете муниципального района «Дульдургинский район» на 2022 год и плановый период 2023 -2024 годов» № 297 от 28.12.2021г.

следующие изменения: статью 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального района на 2022 год

          1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района на 2022 год:

1) общий объем доходов в сумме 778 336,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 621 419,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 783 884,1 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета на 2022 год в сумме 5 547,3 тыс. рублей.
2) внести изменения в приложение № 2 «Прогнозируемые доходы муниципального района по основным источникам бюджета муниципального района «Дульдургинский район» на 2022 год» (прилагается);
3) внести изменения в приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального района «Дульдургинский район» на 2022 год» (прилагается);
4) внести изменения в приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Дульдургинский район на 2022 год» (прилагается); 5) приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2022 год» изложить в новой редакции (прилагается);
6) приложение №11.1 «Распределение иных межбюджетных трансфертов» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального района «Дульдургинский район» www.duldurga.ru и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района

                   Б.С. Дугаржапов
PAGE